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BARO BASKANLIĞI Ankara, 16.02.2022 

   

DIWURU NO: 2022/15 

ilgi: 15.02.2022 giinlü 2022/14 sayılı  dnyurnmuz. 
Konu: Türkiye Sigorta Birliği'nin 03.02.2022 tarihli "Karşı  Vekalet ücretlerinde Vergi Kesintisi Uygulamaları  ve Belgelerinin Düzenlenmesi" konulu yazısı  hakkmda. 

Ilgide yer alan duyururnuz yeniden düzenlenmiş  olup, duytumnın son hali aşağıda yer almaktadır: 

Bilindiği üzere, 7194 sayılı  Kanunun I &maddesi ile 193 sayılı  Gelir Vergisi Kanununun 94.maddesine eklenen "9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı  Icra ve iflas Kanunu ile 19/3/1969 sayılı  Avukatlık Kanunu uyarınca karşı  tarafa yükktilen vekalet ücretini (icra ve iflas müdürlülderi dahil) üdeyenler tarafından gelir vergisi tevkifah yapılır" şeklinde düzenleme getirilmiştir. 
Türkiye Sigorta Birliğinin duyımunuz ekinde gönderilen yazısuıda özetle, sigorta, emeklilik ve reasürans şirketlerinin taraf oldukları  davaları  kaybetmeleri halinde veya uzlaşma durumlarında, karşı  tarafın avukatma ait vekalet ücretlerinin bu şirketler tarafından gelir vergisi stopajı  ve KDV tevkifatı  tutarlan kesilerek avulcata veya icra ve iflas müdürlüklerine ödendiği, bununla birlikte bazı  avukatlar tarafından bahse konu ödemelere ilişkin ilgili şirketlere makbuz düzenlenmediği veya geç düzenlendiği veya bazı  avukatların makbuz düzenlemeyi reddettiği, söz konusu gecikme veya makbuz dtizenlenmemesi durumları  nedeniyle şirketlerin düzeltme beyanrıameleri vermek zorunda kaldıktan veya ceza/gecikme faizi ile karşı  karşıya kaldıldanna ilişkin sorunlarının çözümü ile ilgili olarak Gelir Idaresi Başkanlığı 'ndan görüş  talep edildiği belittilmiştir. 

Gelir klaresi Başkanlığı 'nın cevabi görüş  yazısında "avukatın makbuz düzenlememesi veya 
bilgileri vermekten imtina etmesi durumunda da durumun vergi dairesine bildirilerek vergi 
dairesinden destek alınması  mümkündür Serbest meslek makbuzunun düzenlenmesi ve borçluya (davayı  kaybedene) ulaştırılması  avukatın yükümlülügünde olup, bu yükümlülüklere uyulmaması  durumunda 213 sayılı  Vergi Usul Kanununun ilgili cezai hükümlerinin uygulanacak, tabidir" şeklinde değerlendirmede bulımulduğu görülmektedir. 

Makbuzım düzenlenmesi ve ödeme yapan kuruma ulaştırılması/1milgili avukatın sorurnluluğunda olması, bu ytıkümlülüğtin yerine getirilmemesi durumunun ödemeyi yapan şirketlerin vergisel anlamda sorumluluklarını  doğurabileceğinden, kendilerine makbuz düzenlemeyen ve ulaştırmay-an avukatlar vergi daireleritıe bildirmek durumunda kalabilecekleri hususunu 
bilgilerinize sunar, konunun Baronuz üyesi meslektaşlanrnıza duyurulmasını  saygılarımla rica ederim. 
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Eki 
	 Baskaıu 

Türkiye Sigorta Birliğinin 02.02.2022 tarihli yazısı  ile 
Hazine ve Maliye Bakanlığı  Gelir idaresi Başkanlığı  yazısı  

Adres: Oğuzlar aılah. Barış  htlanço Cad. Av.Ozdemir Ozok Sokak No:8 06520 Balgat - ANKARA 
Tel: O (312) 292 59 00 - Faks : O (312) 286 55 65 

Internet Adresi: www.baroblrlikorg.tr  e-mail: tbb©barobirlik.org.tr  


	00000001

